

KONSERNITULOSLASKELMA	1-3,m€ 2024	1-3,m€ 2023	Δ	YTD 2024	YTD 2023	Δ	EBITA-jakauma
Liikevaihto	124,4	130,9	-6,5	124,4	130,9	-6,5	
Käyttökate	-0,2	11,5	-11,8	-0,2	11,5	-11,8	
Liiketulos EBITA	-4,4	6,9	-11,3	-4,4	6,9	-11,3	
Liiketulos EBIT	-7,7	3,5	-11,2	-7,7	3,5	-11,2	
Tulos ennen tp-siirtoja	-8,5	3,0	-11,5	-8,5	3,0	-11,5	
Käyttökate -%	-0,2%	8,8%	-9,0%	-0,2%	8,8%	-9,0%	
Liiketulos EBITA -%	-3,5%	5,3%	-8,8%	-3,5%	5,3%	-8,8%	
Liiketulos EBIT -%	-6,2%	2,7%	-8,8%	-6,2%	2,7%	-8,8%	
Tulos ennen tp-siirtoja -%	-6,9%	2,3%	-9,1%	-6,9%	2,3%	-9,1%	
KONSERNITASE	3/24	3/23	Δ	12/23	12/22	Δ	
Taseen loppusumma				749,3	759,3	-10,0	YTD24 YTD23
Oma pääoma				565,8	560,0	5,8	■ Sijoitustoiminta
Rahoitusvelat				84,4	99,4	-15,0	■ Liiketoiminta
Omavaraisuusaste				76 %	74 %	2 %	

Tradeka-Yhtiöt-konserni

Tradeka-Yhtiöt-konsernin Q1'24 tulos jäi vaatimattomaksi ja EBITA-tulos -€4,4m noin €11m vertailukautta 2023 heikommaksi.

Sijoitustoiminnan kirjanpidon tulosta rasittivat pitkäaikaisten sijoitusten asuntojen arvonlaskut. Salkussa tehdystä kaupankäynnistä ei realisoitunut kirjanpitoon tulosta, vaikka kokonaisuutena taseen ulkopuoliset positiiviset arvostuserot kasvoivat noin €17m 31.12.2023 tilanteeseen verrattuna. Sijoitustoiminnan markkina-arvoinen kokonaistulos Q1'24 oli €16,5m.

Liiketoiminnan EBITA-tulos Q1'24 oli -€3,6m, joka on noin €2m vertailukautta heikompi. Restelin tulosta rasitti kuluttajien heikentynyt ostovoima. Tradecare-konsernissa tulokseen vaikutti arkipyhien sijoittuminen ja työvoimakulujen voimakas kasvu, jonka saaminen laskutushintoihin vie aikaa. Tradecar-konsernin tulosta heikensi määräaikaikatsastusten kokonaismarkkinan lasku 7,6 % vertailukauteen nähden. Liiketoiminnoista ainoastaan Tradedot ylsi vertailukauden tasolle.

Sijoitustoiminnan tuotto Q1'24 oli 2,9 % ja sijoitussalkun koko jakson lopussa noin 580 miljoonaa euroa. Ensimmäisellä kvartaalilla osakkeet jatkoivat nousuaan, vaikka korkojen lasku kääntyi pieneen nousuun. Pitkäaikaisten sijoitusten tuotto jäi nolnaan asunto-markkinarahastojen heikon kehityksen vuoksi.

Liiketoiminnan vaisuhkosta Q1'24 huolimatta uskomme myynnin piristymiseen ja pidämme koko vuoden tavoitteet edelleen muuttumattomina. Sijoitustoiminnassa salkussa tehtävä kaupankäynti tulee realisoimaan positiivisia arvostuseroja jatkossa myös kirjanpidon tulokseen.

LIIKETOIMINTA	1-3,m€ 2024	1-3,m€ 2023	Δ	YTD 2024	YTD 2023	Δ
Liikevaihto	107,5	108,8	-1,3	107,5	108,8	-1,3
Käyttökate	0,5	2,9	-2,4	0,5	2,9	-2,4
Liiketulos EBITA	-3,6	-1,7	-1,9	-3,6	-1,7	-1,9
Liiketulos EBIT	-6,8	-5,1	-1,8	-6,8	-5,1	-1,8
Tulos ennen tp-siirtoja	-7,0	-5,2	-1,8	-7,0	-5,2	-1,8
Käyttökate -%	0,5%	2,7%	-2,2%	0,5%	2,7%	-2,2%
Liiketulos EBITA -%	-3,3%	-1,5%	-1,8%	-3,3%	-1,5%	-1,8%
Liiketulos EBIT -%	-6,4%	-4,7%	-1,7%	-6,4%	-4,7%	-1,7%
Tulos ennen tp-siirtoja -%	-6,5%	-4,8%	-1,7%	-6,5%	-4,8%	-1,7%

Liiketoiminta

Liiketoiminnan EBITA-tulos Q1'24 oli -€3,6m, joka on noin €2m vertailukautta heikompi. Restelin tulosta rasitti kuluttajien heikentynyt ostovoima. Tradecare-konsernissa tulokseen vaikutti arkipyhien sijoittuminen ja työvoimakulujen voimakas kasvu, jonka saaminen laskutushintoihin vie aikaa. Tradecar-konsernin tulosta heikensi määräaikaikatsastusten kokonaismarkkinan lasku 7,6 % vertailukauteen nähden. Liiketoiminnoista vain Tradedot ylsi vertailukauden tasolle.

Restelin ravintolapalveluiden kysyntä Q1'24 oli heikolla tasolla ja kuluttajien ostovoiman heikentyminen näkyi alhaisena volyyminä ja asiakasmäärä toteutui vertailukautta heikompana. Liiketoiminnan fokus on erityisesti miehityksen optimoinnissa, jotta varmistetaan minimimiehityksen toteutuminen alhaisen kysynnän ravintoloissa.

Tradecare-konsernin liikevaihto jatkoi tasaista kasvua edellisestä vuodesta. Liiketoiminnan kasvu on orgaanista ja yhdistelmä sekä volyymikasvua että hinnankorotuksia. EBITA-tulos jäi vertailukaudesta ollen kuitenkin hiukan edellä suunniteltua. Laskutettavat tunnit pysyivät hyvällä tasolla, mutta sairauspoissaoloja oli jonkin verran keskimääräistä enemmän.

Tradecar-konsernin katsastusliiketoiminnan tulosjättämä vertailukauteen nähden johtui pääosin markkinaosuuden ja keskimyynnihintojen alemmasta tasosta. Määräaikaikatsastusten kokonaismarkkina laski 7,6 % vertailukaudesta. Ajo-varman liikevaihto ja tulos paranivat pääosin ajokokeiden vahvan kysynnän vuoksi.

Tradedot-konsernin lehtiliiketoiminnan tulos ylitti vertailukauden ennustettua tasaisemman sanoma- ja aikakauslehtien irtonumeromyynnin ansiosta. Automaattipalvelujen liikevaihto ylitti edellisvuoden automaattien kasvaneen lokaatioverkoston johdosta; toimitettuja paketteja oli 1,4 milj. Kuljetuspalvelujen liikevaihto ylitti vertailukauden uusien asiakasaloitusten ansiosta. Korttipisteen liikevaihto jäi vertailukautta alhaisemmaksi heikon yleisen kuluttajakysynnän takia.

JULKINEN

Tradeka-sijoitus	1-3,m€ 2024	1-3,m€ 2023	Δ	YTD 2024	YTD 2023	Δ
Liikevaihto	16,9	22,1	-5,2	16,9	22,1	-5,2
Käyttökate	-0,8	8,6	-9,4	-0,8	8,6	-9,4
Liiketulos EBITA	-0,8	8,6	-9,4	-0,8	8,6	-9,4
Liiketulos EBIT	-0,8	8,6	-9,4	-0,8	8,6	-9,4
Tulos ennen tp-siirtoja	-1,5	8,2	-9,7	-1,5	8,2	-9,7
Käyttökate -%	-4,6%	39,1%	-43,7%	-4,6%	39,1%	-43,7%
Liiketulos EBITA -%	-4,9%	38,8%	-43,7%	-4,9%	38,8%	-43,7%
Liiketulos EBIT -%	-4,9%	38,8%	-43,7%	-4,9%	38,8%	-43,7%
Tulos ennen tp-siirtoja -%	-9,1%	37,2%	-46,3%	-9,1%	37,2%	-46,3%
Positiiviset arvostuserot				108,5	77,7	30,8
Salkun koko jakson lopussa	580,2	544,5	35,7	580,2	544,5	35,7
Salkun tuotto jaksolla	2,9%	2,2%	0,7%	2,9%	2,2%	0,7%

Sijoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tuotto vuoden 2024 ensimmäisellä kvartaalilla oli 2,9 % ja sijoitussalkun koko jakson lopussa noin 580 miljoonaa euroa.

Ensimmäisellä kvartaalilla osakkeet jatkoivat nousuaan, vaikka korkojen lasku kääntyi pieneen nousuun. Osakkeet tuottivat parhaiten USA:ssa. Korkosijoitukset tuottivat positiivisesti luottoriskipreemioiden kaventuessa. Pitkäaikaisten sijoitusten tuotto jäi nolnaan asunto-markkinarahastojen heikon kehityksen vuoksi. Viimeisellä kvartaalilla tuotto oli 0,0 %.

Likvidi salkku tuotti kvartaalilla 5,2 % osakkeiden tuottaessa 7,6 % ja korkojen 1,8 %.

Koko salkun tuotto oli 2,9 %, likvidit 5,2 % ja pitkäaikaiset 0,0 %.

Salkun riskiallokaatio nousi hieman osakemarkkinan vahvan kehityksen ansiosta. Pitkäaikaisten sijoitusten paino nousi hieman uusien pääomakutsujen myötä. Kvartaalin lopussa pääomasijoitukset ovat ylipainossa ja likvidissä salkussa osakkeet ovat lievässä ylipainossa.

LAADINTAPERIAATTEET: Tuloslaskelmien luvut ovat esitetty kirjanpitoperiaatteiden mukaisina. Sijoitustoiminnassa sijoitusarvopaperit ovat arvostettuna hankinta-arvoon tai sitä alhaisempaan markkina-arvoon. Erikseen sijoitustoiminnan kohdalla on esitetty yhteisumma niistä arvopapereista, joissa markkina-arvo ylittää hankinta-arvon. Luvut ovat tilintarkastamattomia. Tradeka-Yhtiöt-konserni muodostuu sijoitustoimintaa tekevistä Tradeka-sijoitus Oy:stä sekä neljästä liiketoimintaa harjoittavasta palvelualan konsernista, joita ovat Restel Oy, Tradedot Oy (Lehtipiste Oy), Tradecare Oy (Med Group Oy) sekä Tradecar Oy (A-Katsastus Group Oy).